高升控股股份有限公司

 1

证券代码：000971   证券简称：*ST 高升  公告编号：2020-66 号

高升控股股份有限公司

关于公司第二大股东蓝鼎实业（湖北）有限公司所持

公司股份被拍卖的进展公告

    本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏。

高升控股股份有限公司（以下简称“公司”）今日接到公司第二

大股东蓝鼎实业（湖北）有限公司（以下简称“蓝鼎实业”）破产管

理人（以下简称“管理人”）的蓝鼎破整[2020]004号《告知函》，

具体情况如下：

一、蓝鼎实业破产事项进展

公司分别于2019年7月10日、8月1日及2020年7月9日在指定信息

披露媒体上刊登了《关于公司第二大股东蓝鼎实业（湖北）有限公司

被法院裁定受理破产重整申请的公告》（公告编号：2019-68号）、

《关于公司第二大股东蓝鼎实业（湖北）有限公司破产重整事项的进

展公告》 （公告编号：2019-86号）、《关于公司第二大股东蓝鼎实

业（湖北）有限公司所持公司股份将被拍卖的公告》（公告编号：

2020-60号）。

公司披露了蓝鼎实业第二次债权人会议通过《关于申请对蓝鼎实

业（湖北）有限公司进行破产清算及资产处理的议案》情况。经质押

权人申请并经湖北省仙桃市人民法院（以下简称“仙桃法院”）批准

执行，管理人将对蓝鼎实业持有的公司无限售流通股共90,178,582股

股份（合计占公司总股本的8.55%）进行第一次公开整体拍卖。

二、股东股份拍卖的进展情况

                                                          高升控股股份有限公司

 2

根据蓝鼎实业管理人的《告知函》内容，管理人收到仙桃法院的

书面通知，为确保蓝鼎实业破产案与北京法院相关破产清算案同步或

协调，有利于高升控股健康发展，在没有宣告蓝鼎实业破产前，暂不

宜对破产资产进行公开拍卖。根据仙桃法院书面通知要求，蓝鼎实业

管理人决定推迟原定于 2020 年 8 月 17 日上午 10：00 起至 2020 年 8

月 18 日上午 10：00 止的股票司法拍卖事项，另行拍卖时间以法院通

知和相关公告为准。

三、本次拍卖事项对公司的影响

1、此次拍卖事项尚未开始，后续如上述程序完成，蓝鼎实业将

不再持有公司的股份。此次股权变更事项将不会对公司的生产经营等

产生重大影响。公司将按照《深圳证券交易所股票上市规则》等相关

规定持续关注此次拍卖的后续进展情况，及时履行信息披露义务。敬

请广大投资者及时关注公司公告，理性投资，注意投资风险。

2、公司指定的信息披露媒体为《中国证券报》、《上海证券报》、

《证券时报》、《证券日报》及巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)，公

司所有信息均以公司在上述媒体刊登的公告为准。

敬请投资者关注，注意投资风险。

特此公告

     高升控股股份有限公司董事会

二 O 二 O 年七月二十七日